

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wamaat GmbH  
Alte Rothenfelder Str. 68  
49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230500415  
Kundennr.: 19507  
Datum: 5. Mai 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230402419 vom 28.04.2023: Externe Belegnr. W2136010:				
1	20200		<b>Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 200 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	6	Stück	0,64	3,84
2	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230402419</b>							<b>3,84</b>
			Lieferungsnr. DI230500035 vom 02.05.2023: Externe Belegnr. W2136050:				
3	201200		<b>DE HAAN HR 1556 Einachskotflügel, H 1509/12</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,00 kg	2	Stück	12,18	24,36
4	200573		<b>FBS Anschrauböse, Größe 0, 50 x 89 x 22 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,44 kg	4	Stück	3,14	12,56
5	40002		<b>AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	19,63	19,63
6	14903		<b>BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,14 kg	1	Stück	17,33	17,33
7	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230500035</b>							<b>73,88</b>
			Lieferungsnr. DI230500249 vom 03.05.2023: Externe Belegnr. W2136100:				
8	40290		<b>Dornschlüssel vierkant, 40 x 95 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	3	Stück	2,53	7,59

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230500415

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	80503		<b>AL-KO Faltenbalg universal</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	2,35	2,35
10	40103		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,46 kg	2	Stück	29,00	58,00
11	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230500249</b>							<b>67,94</b>
Lieferungsnr. DI230500368 vom 04.05.2023: Externe Belegnr. W2136141:							
12	20020		<b>BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	3,06	30,60
13	40465		<b>BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,14 kg	2	Stück	24,36	48,72
14	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230500368</b>							<b>79,32</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>224,98</b>
19% MwSt.							42,75
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>267,73</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 36,575



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF230500415

### Lief. an Adresse

Wamaat GmbH  
Alte Rothenfelder Str. 68  
49124 Georgsmarienhütte  
Deutschland